PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.07.2016
	№
	110-37-804-16

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня работника торговли
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм               и в честь профессионального праздника Дня работника торговли:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Пермякову

Валентину Григорьевну
	· заведующую отделом общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Костенко
Елене Владимировне
	· продавцу продовольственных товаров общества с ограниченной ответственностью «Альфа-продукт»;

	Свидерской

· Татьяне Юрьевне
	· заведующей отделом продовольственных товаров общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Сокольникову

Николаю Евгеньевичу
	· водителю общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Трусевич

Ирине Александровне
	· заведующей магазином общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Федорович

Елене Анатольевне
	·  ведущему специалисту по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике муниципального казенного учреждения «администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Хохловой

Алене Геннадьевне

	· агенту по снабжению общества с ограниченной ответственностью «ПродСервис»;

	Штепа

Наталье Алексеевне
	· заведующей магазином общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11